
Kring360 ApS

CVR-nr.: 42462691

Susåvej 1 st
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Karsten Kring
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kring360 ApS
Susåvej 1 st
4700 Næstved

CVR-nr.: 42462691
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er handel og service inden for håndværk virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2023 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Det forventes at resultatet for 2024 vil være på niveau med indeværende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat			111.396
Resultat af ordinær primær drift		131.278	111.396
Andre finansielle indtægter		524	
Øvrige finansielle omkostninger		2.862	-292
Ordinært resultat før skat		128.940	111.104
Skat af årets resultat	1	26.113	-24.662
Årets resultat		102.827	86.442
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		41.827	
I alt		102.827	86.442

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.037	28.130
Andre tilgodehavender			36
Tilgodehavender i alt		122.037	28.166
Likvide beholdninger		165.450	172.204
Omsætningsaktiver i alt		287.487	200.370
AKTIVER I ALT		287.487	200.370

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		68.394	26.567
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		169.394	125.467
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.628	24.638
Skyldig selskabsskat		29.561	24.662
Skyldig moms og afgifter		32.422	17.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.482	8.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.093	74.903
Gældsforpligtelser i alt		118.093	74.903
PASSIVER I ALT		287.487	200.370

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	29561	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-3448	xxxxx
	<u>26113</u>	<u>xxxxx</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret